Detailauswertung

Salling, Anders Dalby

Startnummer: 64

MTB RANDERS

Kategorie:

TrailH

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

Split
Zeit
1:14,29
0:32,80
1:05,19
0:51,00
0:46,15

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

N N N NN

Rickst.
Kat.
0:01,60
0:00,17
0:01,00
0:03,31
0:02,04

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
6
4
10
9
4

Rlckst.
Gesamt
0:05,40
0:01,18
0:04,23
0:06,06
0:02,04

MTB RANDERS B&U TRAIL RACE 2020 - POWERED BY HR-INDUSTRIES
Grusgraven Tebbestrup /12.10.2020

Gesamt-Zeit: 4:29,43

Strecken-Platzierung: 5 (von 72)
Bestzeit der Strecke: 4:11,92

Kategorie-Platzierung: 2(von 8)
Bestzeit in der Kategorie: 4:21,31

Gesamtwertung

Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
1:14,29 2 0:01,60 6 0:05,40
1:47,09 2 0:01,77 5 0:05,75
2:52,28 2 0:02,77 6 0:09,80
3:43,28 2 0:06,08 7 0:15,86
4:29,43 2 0:08,12 5 0:17,51

timing.sportident.com




